

Jelenia Góra, 18.03.2011 r.

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Przebudowa części pracowni gastronomiczno – szkoleniowych w Zespole Szkół Licealnych i Zawodowych nr 2 w Jeleniej Górze przy ul. 1-go Maja 39-41 w ramach programu „Modernizacja centrów kształcenia zawodowego na Dolnym Śląsku”**

Nr nadany przez Zamawiającego IZP.271.07.2011

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 113 poz.759 ze zm.) informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 1:

„*Jakie regały mają być jak chodzi o całą specyfikację czy mają to być regały skręcane czy spawane?*”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamówienie obejmuje tylko roboty budowlane **bez wyposażenia**. Załączony „Projekt budowlany - technologia” zawiera wymagania dotyczące sposobu wykonania i jakości robót budowlanych oraz określa ciągi technologiczne.

Pytanie nr 2:

„*Jaki wymiar na być komory umywalki np. w pomieszczeniu na parterze poz. 9?*”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Odpowiedź jak na pytanie 1.

Pytanie nr 3:

„*Proszę o podanie wymiaru bądź pojemności szafy na ryby poz. 34*”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Odpowiedź jak na pytanie 1.

Pytanie nr 4:

„*Proszę o podanie typów i czy mają być wykonane ze stali nierdzewnej – szafy chłodnicze?*”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Odpowiedź jak na pytanie 1.

Pytanie nr 5:

„*Piece konwekcyjno parowe – ile powinny mieć półek?*”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Odpowiedź jak na pytanie 1.

Pytanie nr 6:

„*Poz. 143 zmywarka, wg. wymiarów jest to zmywarka do szkła?*”

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Odpowiedź jak na pytanie 1.

Pytanie nr 7:

„*Proszę o precyzyjne dookreślenie i z jakiego materiału mają być zrobione pozycje: 145; 149; 152; 159; 160; 164; 165; 166; 167?*”

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Odpowiedź jak na pytanie 1.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie oraz sprostowania, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

NACZELNIK
Wydziału Inwestycji i Zamówień
Publicznych

.....*Mirosława Dzik*.....